
Šla.

 

  
  

   

OBJEDNATEL: ' DODAVATEL: * Í
Statutární město Ostrava

Edenred CZ s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8
Na poříčí 1076/5

702 00 Ostrava-Moravské Ostrava

IČ: 00845451
110 00 Praha

1

DIČ: CZOOB45451 * lČ: 24745391 DIČ: c224745391

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:
'

městský obvod Nová Ves
Číslo účtu: 27-1651 18534910800

Rolnická 139/32
Banka: Česká spořitelna, a. s.

709 00 Ostrava-Nová Ves IBAN: 023408000000271651185349

ISDS: ngbtmw
BIC: GIBACZPX 

Le-mail: pcgta©rlovaves.ostrava_. cz
[

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

 

'Objednáváme u Vás :

‘1000 ks stravenek v nominální hodnotě 85 Kč. Platba na fakturu a bez poštovného - kód klienta 190370. Stravenky proslm pošlete 4
poštou na adresu: SMC-městský obvod Nová Ves, Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová Ves.

‘Cena oelkem včetně DPH 85 000 Kč
(

 

 

,Cena bez DPH v Kč za 247,96

{Sena celkem v Kč 85 000,03l

 

 
 

Lhůta plnění: 29„02.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkovýpřístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle
' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo napříslušný účet daného finančního úřadu dle 5 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujíclho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů odedne doručení objednáv , pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kčbez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registrusmluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

ÚŠŠEÝĚŠí/íštV/fšt !!!



Lokajová Jarmila

Od: Requestor <klient-cz©edenred.com>

Odesláno: středa 7. Února 2024 9:51

Komu: _

Předmět: Váš požadavek byl přijat [REQ-1235848]

Vážený kliente, partnere

děkujeme Vám, že jste kontaktovali naše Zákaznické centrum a tímto potvrzujeme přijetí Vašeho e-mailu.

Váš požadavek REQ-1235848 bude zpracován v nejbližším možném termínu.

V případě dalších dotazů nás můžete kontaktovat telefonicky na čísle 234 662 340. Jsme tu pro Vás každý všední den

od 8 — 17 hodin.

Při komunikaci, prosím, uvádějte Váš kód klienta (nebo IČ) a pro rychlejší komunikaci i číslo požadavku.

S přátelským pozdravem,

Zákaznické centrum Edenred

Pernerova 691/42

186 00 Praha 8 - Karlín

tel.: 234 662 340

www.edenred.cz

www.edenred.com


